ANNO EROGAZIONE PREMI: 2023
ANNO COMPETENZA PREMI: 2022

DIRIGENTE

DIRETTORE

POSIZIONE ECONOMICA D EVOLUTO
POSIZIONE ECONOMICA D BASE
POSIZIONE ECONOMICA C EVOLUTO
POSIZIONE ECONOMICA C BASE
POSZIONE ECONOMICA B EVOLUTO
POSIZIONE ECONOMICA B BASE
POSIZIONE ECONOMICA A UNICA

Dati desunti dalla tabella del conto annuale 2023

RETRIBUZIONE
RISULTATO

COMPENSI
PRODUTTIVITA'

676,00
986,00
1.828,00
15.701,00
22.753,00
6.508,00
3.501,00

51.953,00



