## ANNO EROGAZIONE PREMI: 2023 ANNO COMPETENZA PREMI: 2022

	RETRIBUZIONE RISULTATO	COMPENSI PRODUTTIVITA'
DIRIGENTE	-	676,00
DIRETTORE	-	-
POSIZIONE ECONOMICA D EVOLUTO	-	986,00
POSIZIONE ECONOMICA D BASE	-	1.828,00
POSIZIONE ECONOMICA C EVOLUTO	-	15.701,00
POSIZIONE ECONOMICA C BASE	-	22.753,00
POSZIONE ECONOMICA B EVOLUTO	-	6.508,00
POSIZIONE ECONOMICA B BASE	-	3.501,00
POSIZIONE ECONOMICA A UNICA	-	-
	-	51.953,00

Dati desunti dalla tabella del conto annuale 2023